
Fahrplanänderungen  
Nordrhein-Westfalen 
Regionalverkehr 
 
Herausgeber: 
Konzernkommunikation der Deutschen Bahn AG (Thorsten Bühn) 
  
Stand 17.12.2013 
 

Medienpartner  Allgemeine Zeitung – Radio Kiepenkerl – Westfälischer Anzeiger – Zeitungshaus Bauer 
Ende der Seite 1 von 1 Seiten 

RE 9 Aachen – Düren – Köln – Siegburg/Bonn – Siegen 
folgende Meldung ergänzt 
am Donnerstag, 19. und Freitag, 20. Dezember, jeweils 9:15 – 13:30 15:15 Uhr 
kein Halt in Wissen (Sieg) ( Siegen) sowie Ersatzverbindung 
Mehrere Züge dieser Linie halten in Fahrtrichtung Siegen nicht in Wissen (Sieg). Nutzen Sie von/zu dem ausfallen-
den Halt als Ersatz die Züge der Linie RB 95. Beachten Sie dabei die abweichenden Fahrzeiten dieser Züge.  
Informieren Sie sich rechtzeitig und nutzen Sie ggf. eine frühere Verbindung, um Ihr Ziel pünktlich zu erreichen.  
 
Köln Hbf  Siegen 
Linie  RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 

Köln Hbf    ab       8:23      9:23     10:23     11:23     12:23     13:23 

Köln Messe/Deutz    ab       8:26       9:26     10:26     11:26     12:26     13:26 

Porz (Rhein)    ab       8:34      9:34     10:34     11:34     12:34     13:34 

Troisdorf    ab       8:41      9:41     10:41     11:41     12:41     13:41 

Siegburg/Bonn    ab       8:46      9:46     10:46     11:46     12:46     13:46 

Hennef (Sieg)    ab       8:50      9:50     10:50     11:50     12:50     13:50 

Eitorf    ab       8:59      9:59     10:59     11:59     12:59     13:59 

Herchen    ab       9:04     10:04     11:04     12:04     13:04     14:04 

Schladern (Sieg)    ab       9:10     10:10     11:10     12:10     13:10     14:10 

Au (Sieg)    ab      8:50       9:16      9:20     10:16   10:20     11:16   11:20     12:16   12:20     13:16    13:20     14:16   14:21
Wissen (Sieg)    ab      8:57      9:22      9:27    10:22   10:27    11:22   11:27   12:22   12:27   13:22    13:27    14:22   14:28
Betzdorf (Sieg)    ab      9:11       9:31      9:41     10:31   10:41     11:31   11:41     12:31   12:41     13:31    13:41     14:31   14:42
Kirchen    ab      9:15       9:36      9:45     10:36   10:45     11:36   11:45     12:36   12:45     13:36    13:45     14:36   14:46
Brachbach    ab      9:22       9:41      9:52     10:41   10:52     11:41   11:52     12:41   12:52     13:41    13:52     14:41   14:53
Siegen    an      9:39       9:50    10:07     10:50   11:07     11:50   12:07     12:50   13:07     13:50    14:07     14:50   15:08
 
Kontaktdaten: http://bauarbeiten.bahn.de/kontaktdaten/DBRegioNRW 
Grund: Bauarbeiten 
 
Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.  
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 
 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle aktuellen  
Fahrplanänderungen per E-Mail  http://bauarbeiten.bahn.de/nrw/pdfnewsletter 

 
 


